CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO N° 157 / 2021

Indica ao Prefeito Municipal, Viabilizar para

que seja colocado banheiro químico no Centro

Educacional de Trânsito Honda, para os alunos e

instrutores que ultilizam o local.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex." Senhor

Viabilizar para que seja colocado banheiro químico no Centro Educacional

de Trânsito Honda, para os alunos e instrutores que ultilizam o local.

Solicito, após leitura em Plenário, que se oficie à autoridade competente.

Justificação

Venho diante desta, a pedido dos usuários do espaço no Centro Educacional de

Trânsito Honda, solicitar para que seja colocado banheiro químico no local onde é

utilizado pelas Centros de Formação de Condutores — CFC, os usuários principalmente

os instrutores de caminhão, que necessita de banheiro no local, informam que não tem

o local apropriado para eles usarem.

Certos da compreensão de V.ex.a e dada relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, em 26 de outubro de 2021

Wil da doze)

PROT-CMI 2931/2021
26/10/2021 - 15:07
IND 1904/2021

	Page 1